СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022г. №  117
 с. Елизаветовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011г. № 096 «Об утверждении генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект изменений в генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области протокол публичных слушаний от 25 июля 2022г., учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 25 июля 2022г., руководствуясь Уставом Елизаветовского сельского поселения, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г. № 096 «Об утверждении Генерального плана Елизаветовского сельского поселения (с учетом изменений, внесенных решениями Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2015 г. № 33, от 27.01.2017 г. № 108, от 08.11.2017 г. № 162, от 28.06.2018 г. № 217, от 14.04.2020 № 315, от 13.09.2021 № 63) внести следующие изменения:

1.1. Том I Положение о территориальном планировании Генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение к Генеральному плану Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области «Сведения о границах населенных пунктов села Княжево, графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек границ населенных пунктов» согласно приложению № 2.

1.3. Том II Материалы по обоснованию проекта Генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области (пояснительная записка) изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.4. 1(I) Карту Генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Елизаветовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет yelizavetovskoe-pavlovskregion.ru., в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

Глава Елизавтовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                         А.И.  Фомин